[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 642 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina, a notificação dos proprietários de lotes para fazer limpeza nos terrenos e a recuperação das ruas que se encontram intransitáveis no bairro Colina dos Bandeirantes, localizado nos fundos da Fábrica Yoki.

JUSTIFICATIVA

Solicitação de extrema urgência. Devido ao mato alto está ocorrendo aparecimento de animais peçonhentos, insetos e roedores. As ruas estão intransitáveis tanto para veículos como pedestres, conforme foto anexa.

Sala das Sessões, 25 de Abril de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de Abril de 2017
)